NHdopmaums o paccumTbiBaemoii 3a 2021 rof cpefHeMeca4HOR 3apaboTHOW nnare
AvpekTopa (pyKoBoauTens), 3amecTuTenein gupektopa (PyKOBOAUTENS) U FNAaBHOFO GyXrasTepa rocyfapCTBEHHOr0
aBTOHOMHOI0 YUYPEXAEHUS COLMabHOMO 06CTyXXMBaHNs KpacHoAaapckoro Kpast " TuMaLlLeBCKMn KOMM/IEKCHbIV LIEHTP
peabunnTaLmm MHBaIMAOB" AN pasMeLLEHNS B MHDOPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOW CeTN «/IHTepHET» Ha
ohmLManbHOM caliTe MUHUCTEPCTBA TPyAa v coLManbHOro passuTs KpacHoAapcKoro Kpas:

®.1N.0.

BosknH [.A.
Ponaes P.A.
JeHnceHko N.A.
BapeHko A.I'.
Moposos O.B.

LnpekTop
FAY CO KK «TwumaweBckuii KLIPW»

PykoBogutens LIB

05.03.2022

Vcn. KapaunHoBa JLA.

BegyLimin cneupnanncT, 3KOHOMUCT
Ten. 8(86130)9-53-93

HanmeHoBaHue fO/MHKHOCTH

LvpekTop

3amecTuTenb AMpeKTopa

3amecTuTenb AnpeKTopa

3amecTutenb AUpekTopa

3amecTuTenb AMPEKTOopa Mo NoXKapHoO
6e3onacHoOCTH

CpefiHeMecsavHas 3apaboTHas nnata
(c yyeTom BCex BWMOB BbIMAT U3 BCEX
MCTOYHMKOB (PrHAHCUpPOBaHUs), py6nen
56 668,90
57 830,06
59 308,39
44 107,80
51 691,54



