Информация о рассчитываемой за 2021 год среднемесячной заработной плате директора (руководителя), заместителей директора (руководителя) и главного бухгалтера государственного автономного учреждения социального обслуживания Краснодарского края "Тимашевский комплексный центр реабилитации инвалидов" для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края:

Ф.И.О.	Наименование должности	Среднемесячная заработная плата (с учетом всех видов выплат из всех источников финансирования), рублей
Воякин Д.А.	Директор	56 668,90
Ропаев Р.А.	Заместитель директора	57 830,06
Денисенко И.А.	Заместитель директора	59 308,39
Варенко Д.Г.	Заместитель директора	44 107,80
Морозов О.В.	Заместитель директора по пожарной безопасности	51 691,54

Директор

ГАУ СО КК «Тимашевский КЦРИ»

Руководитель ЦБ

Д.А. Воякин И.И. Шишкина

05.03.2022 Исп. Карачинова Л.А. Ведущий специалист, экономист тел. 8(86130)9-53-93